da Informação, Regional de São Paulo.

A Diretora da Secretaria de Atividades Administrativas - SAT, por seu turno,
aprovou os artefatos e Termo de Referência no TRF2-DES-2022/46630.

O valor total da despesa, conforme proposta contida no TRF2-CAP-2023
/00116, é de R$ 23.262,00 (vinte e três mil, duzentos e sessenta e dois reais).

A Divisão de Planejamento, Acompanhamento e Programação Orçamentária
- DPLAN, informou, por meio do TRF2-DES-2022/47470, que, tratando-se de serviço de
natureza continuada, o objeto dos presentes autos foi incluído na proposta orçamentária
de 2023, com valor que comporta a presente solicitação, no que foi ratificado pela